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Już po raz 5 w Szkole Podstawowej Nr 1 w Przysietnicy odbył się konkurs piosenki "Wokalne Debiuty". Impreza odbyła się 28 listopada i zgromadziła liczne grono uczestników i słuchaczy. Występująca młodzież przygotowywana była w ramach projektu "Szansa dla
każdego ucznia". Widownia z zainteresowaniem śledziła zmagania 23 uczestniczek konkursu, a jury w składzie:

  

 

Mariola Leń, Karolina Gacek, Klaudia Szpiech, Anna Cwynar, Natalia Czuba 

(członkinie zespołu wokalno-instrumentalnego Cantabo z Bliznego) oceniło występy uczniów.

Uczestnicy prezentowali się wspaniale, ale wygrać mogli nieliczni. Jury miało trudny wybór i po burzliwych naradach przyznało:

Kategoria:przedszkole
            I miejsce:Kamila Pietryka

Wyróżnienie: 
          Patrycja Korab i Oliwia Data
 Kategoria: klasy I-III
                     I miejsce : Paulina Mazur kl. II

      Wyróżnienie:Julia Szałajko kl. III b
Kategoria: klasy IV- VI
                I miejsce: Adriana Wacek  kl. V a

Wyróżnienie: 
   Natalia Łuczycka kl. V a                           Patrycja Bąk kl. VI b
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Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy i drobne upominki. 
Naszą imprezę swoim wspaniałym występem uświetniły dziewczyny z zespołu Cantabo z Bliznego. Ich piękny śpiew i wspaniała gra na flecie, skrzypcach, organach i gitarze wszystkim się bardzo podobała, a szczególnie chłopcom z klasy VI, którzy zrobili sobie z zespołem pamiątkowe zdjęcie.
Dopełnieniem części muzycznej konkursu była część kulinarna, którą przygotowali rodzice uczniów oddziału przedszkolnego. To oni zaprosili uczestników konkursu i widzów w czasie 20 minutowej przerwy na pyszne ciasto, kawę i herbatę do kawiarenki. 

Konkurs miał na celu promowanie utalentowanych dzieci i motywowanie ich do systematycznego doskonalenia swoich umiejętności oraz umożliwienie dzieciom publicznej prezentacji umiejętności wokalnych i muzycznych, a organizatorzy pragnęli pokazać szerszej publiczności fragment działalności naszej szkoły.
Pragniemy podziękować: zespołowi Cantabo za przybycie, rodzicom za przygotowanie kawiarenki i prowadzenie sklepiku, właścicielom Delikatesów Centrum w Przysietnicy i Irenie i Januszowi Gaździkom za ufundowanie nagród do konkursu.

Organizator
                                                            Marta Szczepek, Jolanta Kosztyła i Mieczysław Dąbrowski 
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